

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N.

Oggetto: Liquidazione fattura n. 3 del 03/02/2025 alla società "Aniello Lombardo" per lavori relativi alla sbarra di controllo accessi a protezione del varco carrabile presente nel piazzale del Centro di Raccolta.

PREMESSO CHE

con Deliberazione di C.C. n. 35 del 30 giugno 2009 del Comune di Boscoreale è stata costituita l'Azienda Speciale AMBIENTE REALE nonché approvato il piano programma delle attività;

si affidava all'Azienda Speciale "Ambiente Reale" la gestione del servizio di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani sul territorio comunale e la gestione del centro di raccolta comunale;

con Delibera di CC n. 156 del 06.08.2019 si approvava il nuovo statuto aziendale e lo schema di

con verbale di assemblea dei soci n. 2 del 16.01.2025, che ha nominato il Dott. Angelo Del Sorbo Direttore Generale della società in house Ambiente Reale srl;

considerato che sulla base di quanto accertato, nel caso in esame risulta indifferibile ripristinare le funzionalità della sbarra automatica presente nel piazzale dell'entrata dell'Azienda Ambiente Reale per consentire il regolare transito degli automezzi;

Visto che richiede un immediato intervento al fine di garantire la sicurezza dei luoghi di lavoro;

Visto che gli interventi richiesti sopra dovranno essere svolti con urgenza e tempestività al fine di eliminare inconvenienti;

che detti interventi non possono essere svolti dal personale dipendente;

a tale scopo è stata contattata la società di Lombardo Impianti di A. Lombardo via Giovanni XXIII nº10, 80057 S. Antonio Abate (NA) P.IVA 08682281210, Cod. Fisc. LMBNLL87T23E131W;

si affidava alla ditta Lombardo impianti di A. Lombardo via Giovanni XXIII n°10, 80057 S. Antonio Abate (NA) P.IVA 08682281210, Cod. Fisc. LMBNLL87T23E131W, per un importo pari a 180 euro, oltre Iva come per legge;

la società Lombardo impianti di A. Lombardo presentava la fattura n. 3 del 05.02.2024 di importo € 180,00 per lavori relativi riparazione scheda sbarra automatica ingresso piazzale del Centro di Raccolta di Ambiente Reale;

si stabiliva che la liquidazione la società Lombardo impianti di A. Lombardo sarebbe avvenuta a mezzo bonifico bancario dal ricevimento della fattura che dovrà tassativamente riepilogare il servizio

Visto che:

la fattura n. 3 del 05.02.2024 di importo € 180,00 oltre iva, prodotta da Lombardo impianti di A. Lombardo acquisita al protocollo della società è relativa al dettaglio indicato in fattura;

con la liquidazione della fattura in oggetto verranno liquidati € 180,00; Accertato che:

che dal 01.07.2017, per effetto del D.L. 50/2017, si applica il regime di scissione dei pagamenti (Split payment) anche alla scrivente società, pertanto la fattura emessa e intestata a Ambiente Reale deve riportare la dicitura: "SCISSIONE DEI PAGAMENTI";

in ottemperanza alla normativa del D.L. 50/2017 Lombardo impianti di A. Lombardo ha prodotto regolare fattura con la dicitura Scissione dei pagamenti;

DETERMINA

per tutto quanto richiamato in premessa e che qui si intende integralmente riportato,

di prendere atto che ai sensi dell'art. 1 comma 9 lett) e della L.190/2012 non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, con l'adozione del presente provvedimento;

di liquidare alla società Lombardo impianti di A. Lombardo con sede in via Giovanni XXIII n°10, 80057 S. Antonio Abate (NA) P.IVA 08682281210, Cod. Fisc. LMBNLL87T23E131W, la seguente

N. 3 del 03/02/2025 per il valore pari ad € 180,00 oltre iva; come previsto dal D.L. 50/2017, di emettere, ai sensi dell'art. 3 della legge n.136/2010 e s.m. e i., bonifico bancario per l'importo di € 180,00 sul c/c dedicato, IBAN: IT 28W020084210000104964582 presso Unicredit S.p.A.;

di indicare nella causale del bonifico fattura n. 3 del 03.02.2025;

Copia della presente determinazione viene trasmessa all'ufficio contabilità dell'Ambiente Reale per l'emissione del mandato di pagamento e per la pubblicazione dei dati inerenti alla liquidazione sul sito

c/o Municipio Piazza Pace, 1-80041 Boscoreale (NA) P. Iva: 06421051217 Tel. e fax 081 5373512 - info@ambientereale.it - Pec: ambientereale@legalmail.it www.ambientereale.it



internet della società <u>www.ambientereale.it</u> nella sezione Società Trasparente ai sensi del D.lgs. 33/2013 e ss.mm. e ii..

Il Direttore Generale: (00)